

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie
Sp. z o.o. w Lipnie
ul. Wyszyńskiego 47
87-600 Lipno
KRS: 0000510250

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w związku z opublikowaniem na stronach Ministerstwa Finansów tzw. Białej Listy (wprowadzonej z dniem 1 września 2019 r.) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Lipnie korzysta z rachunków wirtualnych przypisanych do kont rozliczeniowych prowadzonych przez bank.

Ww. rachunki znajdują się na tzw. Białej Liście, co można sprawdzić pod adresem:

<https://www.podatki.gov.pl/wykaz-podatnikow-vat-wyszukiwarka/>

Rachunki wirtualne utworzone do kont rozliczeniowych zawierają w swoim numerze zawsze poniższy ciąg cyfr:

XX 9542 0008 XXXX XXXX XXXX XXXX

Dodatkowo wskazujemy, że po wpisaniu numeru rachunku wirtualnego w wyszukiwarce pod ww. adresem powinni Państwo otrzymać informację o danych Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. w Lipnie wraz z listą wszystkich zgłoszonych rachunków rozliczeniowych oraz następującą informacją:

„Podmiot może posiadać inne rachunki bankowe, które są przyporządkowane do rachunków wyświetlonych w wykazie”

Jeśli szukany rachunek nie występuje na liście rachunków zgłoszonych, ale wyświetlają się dane podmiotu posługującego się tym rachunkiem, oznacza to, że jest to rachunek przypisany do jednego z rachunków znajdujących się na Białej Liście. Niestety na ten moment narzędzie udostępnione przez Ministerstwo Finansów nie wskazuje, z którym konkretnie numerem rachunku rozliczeniowego jest powiązany weryfikowany numer rachunku wirtualnego. Natomiast istnieje możliwość wydrukowania efektu weryfikacji numeru rachunku wirtualnego

wraz z nadanym identyfikatorem wyszukiwania (Bank Spółdzielczy przesłał do Ministerstwa Finansów „maski rachunków wirtualnych”).

W związku z powyższym zapewniamy, że płatności dokonywane na rachunek zawierający ww. ciąg cyfr jest rachunkiem powiązaniem z rachunkiem rozliczeniowym wymienionym w wykazie.

z poważaniem

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
w Lipnie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Mariusz Prądzyński

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
w Lipnie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Kuczyński